(
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ГЛАВА ГОРОДА СОРСКА

)
 (
РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
СОРЫ
Ғ

ГОРОДТЫҢ ПАЗЫ
)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23»04.2012г.                                                                              № 14-п.

         Об отмене постановления главы муниципального
         образования город Сорск № 79-п от 22.02.2011г.
         «Об утверждении положения о порядке
         организации и проведения массовых мероприятий
         на территории  муниципального образования город Сорск»

	         В целях обеспечения безопасности населения в период проведения массовых мероприятий на территории города Сорска руководствуясь ст. 5 п. 6 Устава муниципального образования город Сорск,
           ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1. Отменить  постановление главы муниципального образования город Сорск № 79-п от 22.02.2011г. «Об утверждении положения о порядке организации и проведения массовых мероприятий  на территории муниципального образования город Сорск».
	2. Разместить постановление «Об отмене постановления главы муниципального образования город Сорск № 79-п от 22.02.2011г. «Об утверждении положения о порядке организации и проведения массовых мероприятий  на территории муниципального образования город Сорск» в газете «Сорский Молибден» и на сайте администрации города Сорска.
            3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по социальным вопросам.

	Глава города                                                             А.А. Жуков

image1.jpeg